9452-12

ПРОЕКТ

вносят депутаты
Ширяева Л.Н., Эйсфельд Д.А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 06.12.2012 № 589 "О проекте постановления
Законодательного Собрания Пермского края
"Об обеспечении инженерной инфраструктурой
земельных участков, предоставляемых в рамках
реализации Закона Пермского края от 01.12.2011
№ 871-ПК" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 06.12.2012 № 589 "О проекте постановления Законодательного Собрания

Пермского края "Об обеспечении инженерной инфраструктурой земельных

участков, предоставляемых в рамках реализации Закона Пермского края

от 01.12.2011 № 871-ПК" (первое чтение)" следующее изменение:

          в пункте 4 цифры "01.02.2013" заменить цифрами "01.03.2013".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих